
ZARZĄDZENIE Nr 13/2020 
Rektora Politechniki Koszalińskiej 

z dnia 11 marca 2020 r. 
w sprawie przeciwdziałania rozprzestrzenianiu się wirusa SARS-CoV-2  

wśród społeczności akademickiej Politechniki Koszalińskiej  

  
 Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo  

o szkolnictwie wyższym i nauce (j.t. Dz. U. z 2020 r. poz. 85) zarządza się,  

co następuje.  

1. Do 30 kwietnia 2020 r. odwołuje się: 

1) Wszystkie imprezy o charakterze ogólnouczelnianym, konferencje, 

sportowe, szkolenia dla pracowników i osób z zewnątrz.   

2) Wykłady na Uniwersytecie Trzeciego Wieku oraz Koszalińskim 

Uniwersytecie Dzieci i Młodzieży.   

3) Wyjazdy na targi edukacyjne i inne imprezy związane z promocją uczelni.  

4) Zajęcia dla szkół organizowane w siedzibie uczelni i poza nią.  

5) Konkursy dla uczniów szkół średnich (w tym Finał „Biegu po Indeks”, 

Konkurs Wiedzy z Finansów i Rachunkowości, Logistyk Przyszłości i inne).   

2. Bezterminowo wstrzymuje się: 

1) Służbowe wyjazdy pracowników i studentów – krajowe i zagraniczne. 

2) Przyjazdy gości z zagranicy do Politechniki Koszalińskiej.  

3) Zakwaterowanie nowych osób w akademikach.   

3. Odwołuje się imprezy studenckie: Bal Studentów PK 2020 (27 marca br.), 

Juwenalia, zbiórki charytatywne.  

4. W przypadku pojawienia się objawów infekcyjnych (przeziębienie, 

grypopodobne) u pracowników i studentów zaleca się pozostanie w domu  

i zgłoszenie się do lekarza.  

5. Wprowadza się obowiązkową 14-dniową kwarantannę dla pracowników 

Politechniki Koszalińskiej wracających z zagranicy.  



6. W sprawach nieuregulowanych niniejszym zarządzeniem obowiązują akty 

nadrzędne.   

          R E K T O R 

            prof. dr hab. inż. Tadeusz Bohdal 


